

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?



## **Obec Čížice**

Čížice 128

Pošta Štěnovice, PSČ 332 09

Tel./fax : 377 916 225

E – mail : [cizice@obecni-urad.net](mailto:cizice@obecni-urad.net)

číslo účtu: 35429704/0600

Čížice 27. července 2017

Naše č.j. 246/2017

Věc

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme následující:

1. Obec Čížice nemá problémy.
2. Nemáme žádná opatření proti škodlivým ptákům.
3. Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
4. Obec neposkytuje dotace proti škodlivým ptákům.
5. Obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky, o náhradu nikdo nikdy nepožádal.

S pozdravem

Alena Vobrbová  
starostka obce

Obec Čížice